Администрация муниципального образования
сельское поселение

«Деревня Емельяновка»
Юхновский район Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02 февраля 2015 г.                                                              №5
Об исключении из реестра муниципальной

собственности МО СП «Деревня Емельяновка»

дома №2 по переулку Луговому в д. Емельяновка
      В связи с приватизацией и переходом права собственности на жилой дом № 2 к гражданке Белавиной М.А. согласно свидетельства о государственной регистрации права от 28.01.2015 г. серия 40 КЛ № 821146,на основании заявления собственника о добровольном исключении жилого дома из реестра муниципальной собственности МО СП «Деревня Емельяновка», администрация МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Исключить из реестра муниципальной собственности
- жилой дом № 2, по переулку  Луговому, 1980 года постройки, общей площадью 65,3 кв. м, балансовой стоимостью 38733,00 руб.
                   И.о. лавы администрации МО
                  сельское поселение

                  «Деревня Емельяновка»                              Е.Н.Ерохина